徳 総 第 ２ ０ ５ 号

令 和 ７ 年 １ 月 ８ 日

独立行政法人水資源機構

徳山ダム管理所長 國枝 達郎

（公 印 省 略）

参考見積のお願いについて

(徳山ダム作業車賃貸借)

 当管理所で今後予定する業務の発注にあたり、当該業務に係る貴社における価格につい

て参考とさせていただきたく、下記のとおり見積を依頼します。ご多忙中おそれいります

が、よろしくお願いします。

記

１．見積内容

  別紙「参考見積仕様書」をご確認下さい。

２．見積書の提出について

（１）見積書の様式

   任意の様式で構いませんが、業務名、業務に係る月額単価及び業務価格の合計額、

下取車の売買額並びに見積書作成日を示して下さい。

（２）提出先

     独立行政法人水資源機構徳山ダム管理所長 國枝 達郎 宛

    【担当者】総務課 松浦

     〒５０１－０８１５ 岐阜県揖斐郡揖斐川町開田４４８

     ＴＥＬ ０５８５－５２－２９１０ ＦＡＸ  ０５８５－５２－２３２５

（３）見積書の提出期限及び方法

   令和７年１月２２日（水）１６時までにＦＡＸにて送信をお願いします（別途郵送

いただく必要はございません。）。